

PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS

Kohteen nimi:	LAAJASUONPUISTO PUISTOKÄYTÄVÄ VÄLILLÄ ILKANTIE - LAAJASUONPUISTO	Piirustus nro:t:	VIO5968/1
Selostuksen laati:	Camilla Lindroth-Vanhala projektinjohtaja	pvm:	29.03.2019
Selostuksen hyväksyi:	Jussi Luomanen kaupunkitila- ja maisemasuunnittelupäällikkö	pvm:	29.03.2019
	Rikhard Manninen vs. maankäyttöjohtaja	pvm:	

Suunnitelman kuvausNykytilanne

Suunnittelualue sijaitsee Haagan (29) kaupunginosassa, osa-alueella Pohjois-Haaga. Alue on määritelty voimassa olevassa asemakaavassa puistoksi (VP). Suunnittelualan pinta-ala on 3800 m².

Parannettava kulkuyhteys lähtee Ilkantieltä Santavuorentien liittymän kohdalta Laajasuonpuistoon, jossa on liikuntapalveluita ja päiväkotia. Se toimii lisäksi yhteytenä Alppiruusu- ja itä-länsi-suuntaiselle viher- ja virkistysyhteydelle sekä Santavuorentien suunnassa Hämeenlinnanväylän yli Keskuspuistoon.

Nykyinen kulkuyhteys on kapea ja rakentamaton polkumainen reitti kallioisella metsäalueella. Puusto on sekametsää, joka on osin hienoa ja kookasta. Ilkantien puolella korkeusero on voimakas jyrkän kallion johdosta. Kallion edustalla olevalla nurmikolla on Haagan alueelle tyypillinen vanha tiilipintainen tornimuuntamo.

Kulkuyhteys on merkitty kaavaan ohjeellisella ulkoilutien merkinnällä (ut).

Alue rajautuu pohjoiselta reunaltaan sekä päiväkodin, että asuinkerrostalojen korttelialueisiin. Eteläreuna rajautuu yleisten alueiden sekä sosiaali- ja terveydenhuoltoon palveleviin korttelialueisiin.

Suunnitelman sisältö

Reittiyhteys parannetaan 2,5 m leveänä, valaistuna puistoraittina. Raitin pintamateriaalina käytetään stabiloitua kivituhkaa.

Ilkantien päässä raitti rakennetaan jyrkimmän korkeuseron kohdalla 12 % kaltevuuteen kallioiden ja metsän säilyttämiseksi mahdollisimman eheinä. Raitti linjataan metsäisellä

PUISTOSUUNNITELMAN SELOSTUS

osuudella puiden kaatoa ja kallionlouhintaa välttäen. Luiskat ja rakentamisen vaurioittamat paikat maisemoidaan talteen otetulla metsän pinta-aineksella.

Ilkantien varrella olevan tornimuuntamon kohdalla raitti on linjattu sen eteläpuolelle lähelle puistoalueen rajaa.

Valaistus

Raitille rakennetaan valaistus. Lisäksi Ilkantien vieressä oleva muuntamo valaistaan.

Esteettömyys

Raitti ei täytä esteettömyyden perustason vaatimuksia. Ilkantien päässä raitin kaltevuus on osalla matkaa 12 %, muutoin kaltevuus on <8 %. Ilkantieltä on parinsadan metrin päässä esteetön kulkuyhteys Laajasuonpuistoon.